令和７年８月２６日

関 係 機 関 各 位

宮崎県中小企業支援ネットワーク事務局

[bookmark: _Hlk165969274]第３回宮崎県中小企業支援ネットワーク合同相談会の開催について（ご依頼）

[bookmark: _Hlk165969343][bookmark: _Hlk165980592]　宮崎県中小企業支援ネットワークの活動につきましては、日頃から御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　中小企業支援ネットワークでは、県内事業者の経営課題解決にかかる個社支援をおこなうために、県内各圏域で合同相談会を開催することとしております。
つきましては、第３回の合同相談会を下記のとおり行いますので、県南圏域を中心に各支店や支所等にご周知いただき、「募集用チラシ」を活用して相談希望者の募集を行っていただきますようお願い申し上げます。
　年度内に計４回の開催を計画しておりますが、第４回以降につきましては追ってご案内差し上げます。
なお、お申込みにつきましては、相談希望者を支援されている職員の方（担当行員等）が事業者情報を申込フォームに入力していただき、可能な限り担当職員の方も当日同席していただくようお願いいたします。

記

＜第３回開催要領＞

　　【日時】令和７年１０月２日（木）
　　　　　　　　 ※相談時間については相談者や相談対応者等の都合を考慮して
ご案内します（1事業者あたり各６０分程度　個別相談）

【会場】日南テクノセンター会議室
　　〒887-0012　日南市園田２丁目１－１

【対象者】県内の中小企業および個人事業主

【定員】３事業者　※先着順

【相談内容】経営におけるヒト・モノ・カネに関する課題等

【相談対応者】・宮崎県よろず支援拠点のコーディネーター
・その他相談内容に関連する専門家等
・宮崎県信用保証協会職員

【申込方法】相談希望事業者を支援されている職員の方（担当職員）が下記ＵＲＬより
必要事項を入力して下さい
　　　（ＵＲＬ）https://x.gd/DQqYH
９月１９日(金)最終締め切りですが、先着順の為お早めにお申し込みください。
以上
	（文書取扱）
宮崎県信用保証協会　経営支援部　川島、下玉利
電話：0985-89-0022　FAX：0985-22-4155
E-mail：shien＠miyazaki-cgc.or.jp